[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 19.02.2019                     	г. Кашин	№ 97

	Об утверждении Перечня муниципальных услуг Администрации Кашинского городского округа, подлежащих предоставлению по принципу «одного окна», в том числе на базе Государственного автономного учреждения Тверской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Тверской области от 29.03.2013 № 134-рп «Об утверждении примерного перечня муниципальных услуг, которые подлежат предоставлению по принципу «одного окна», в том числе на базе Государственного автономного учреждения Тверской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»,   Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг Администрации Кашинского городского округа, подлежащих предоставлению по принципу «одного окна», в том числе на базе Государственного автономного учреждения Тверской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Перечень)  (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кашинского района от 21.12.2017 №709 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг  муниципального образования «Кашинский район», подлежащих предоставлению по принципу «одного окна», в том числе на базе Государственного автономного учреждения Тверской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Кашинского городского округа О.В.Большакову.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кашинская газета», подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                             Г.Г. Баландин

                                                                                            УТВЕРЖДЕН
                                                                            постановлением Администрации
                                                                             Кашинского городского округа
                                                                                    от 19.02.2019 г.  № 97

Перечень
муниципальных услуг Администрации Кашинского городского округа, подлежащих предоставлению по принципу «одного окна», в том числе на базе Государственного автономного учреждения Тверской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

	№ п/п
	Наименование услуги

	1

	Перевод жилого помещения в нежилое помещение, нежилого помещения в жилое помещение

	2

	Согласование переустройства и  (или) перепланировки жилого  помещения

	3
	Прием заявлений, документов, а также принятие граждан  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	4
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

	5
	Присвоение, изменение, аннулирование адреса  объекту адресации

	6
	Выдача градостроительного плана земельного участка

	7
	Выдача разрешений на строительство, при осуществлении строительства, реконструкции, объектов капитального строительства

	8
	Поиск, оформление и выдача архивных справок, копий, выписок на основе документов поступивших на хранение в архивный отдел Администрации Кашинского городского округа

image1.png